
令和６年１月１２日 

 

各 位 

 

滋賀県知的ハンディをもつ人の福祉協会 

調査研究委員会 

 

実態調査「コロナ禍における職員育成」アンケートについて 

（協力のお願い） 
 

時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、滋賀県知的ハンディをもつ人の福祉協会（知ハン協）の運営にご理解とご協力を賜りお礼

申し上げます。 

さて、調査研究委員会では、下記のとおり「コロナ禍における職員育成」に係る実態調査を実施させて

頂くこととなりました。今後の委員会活動において重要な調査となりますので、お忙しいところ恐れ入ります

が、皆様のご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 目 的:コロナ禍における職員育成の実態と課題を把握し、今後の取り組みに活かす。 

２． 対 象:コロナ禍（2020 年度～2023 年度）に入職した職員と教育担当職員 

３． 調査期間:令和６年１月１２日（金）～２月２日（金） 

４． 回答方法:web 回答（PC・スマホより入力可能） 

 

https://forms.gle/NPQp7DVno8EyMLFE9 

 
※Web 回答を推奨しておりますが、紙面回答を希望される場合は、データをびわこ学園ホームページ 
(https://www.biwakogakuen.or.jp/publics/index/560/basice_escape_flg=1/ssl_preview=1) 

からダウンロードしてください。 

また、ご不明な点は直接 びわこ学園野洲 西田 までご連絡ください 

以上 

 

滋賀県知的ハンディをもつ人の福祉協会  調査・研究委員会 

  社会福祉法人びわこ学園 びわこ学園医療福祉センター野洲  担当 西田幸夫 

  〒520-2321  滋賀県野洲市北桜９７８－２ 

  （Tel）077－587-1144   （Fax） 077-587-4211 

  （E:mail y_nishida@biwakogakuen.or.jp） 

 


